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Position

10

11

12

13

14

NO

10

59

98

11

51

88

34

66

95

54

63

CIR CSO - Modéle/NEP 4 ans | CIR Le Lion d'Angers 4 ans

Cheval

KOLINOA DES FORGES

KDEUX BOIS BLANC

KORCOVADO DU LOUET

KAHOLIN D'HAUTERIVE

KELERITAGEDOR ROZFAO

KACY D'ANCHAT

KEROS LAUMAIE

KASANOVA

KAPORAL DU PIN

KARABA PAM

NASTY POMPADOUR AA

KASSAYE V'GAS FLY

KROKMA D'AME

KARMA BOY
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LE LION D'ANGERS CIR SHF

Concours #°202449066 - du 08/07/2024 au 11/07/2024
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

EKANO DKS
et QUALINOA DE LAUME
par IDEM DE LAUME

FAUT IL DES 7 VALLONS
et CALIDA DES AUCELS Z
par CALIDO

NOUMA D'AUZAY
et KIMBERLY
par AQUILINO

UNTOUCHABLE M
et RADIANTE DE PILENIE
par LE TOT DE SEMILLY

ARMITAGES BOY
et L'OR DE ROZ FAO
par FLYER

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

et GRISBI D'ANCHAT
par PRESIDENT

UNTOUCHABLE

et SHALIMAR FONTAINE D'O

par BURGGRAAF

AMANT DU CHATEAU
et ESTHER
par MALITO DE REVE

OSCAR DES FONTAINES
et PLUME DE LA CENSE
par GRENAT DE GREZ

BALOU DU ROUET
et ARKODAYE DE L'ABBAYE
par ARKO

JALIENNY
et NASIQUE
par ECHOGENE LATOUR

DALLAS VDL
et CLINTIGE D C
par CLINTON

CORIOLIS DES ISLES
et UNUK DE MELOIR
par LORD CALANDO

BALOU STAR
et CITA
par ORLANDO

Engageur

Données masquées

RISS Christian

FOUQUE Eléonore

FREULON Marc

TALBOURDET Claire

GAULLIER Gaetan

BLONDIN ROULIER
Stephanie

MORLOT Alain

BLANC Guillaume

Données masquées

BLANC Guillaume

MIGNET Yohann

ANJUERE MAILLET Aude

ZYLBERSZTEJN Christine

ATELIERS

Modeéle

16.80

16.70

16.50

16.50

16.50

16.40

16.40

16.40

16.30

16.30

16.30

16.30

16.20

16.20

CIRCUITS

Modeéle

SHF

16.80

16.70

16.50

16.50

16.50

16.40

16.40

16.40

16.30

16.30

16.30

16.30

16.20

16.20
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Position

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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NO

15

13

36

83

99

38

39

82

43

55

87

103

77

Cheval

KAVYA DE BUCLOTTE

KALEX DANFER

KEP DANFER

KABAMBA D'HITOT

KONTREDANCE NOVELLYS

KELDORADO D'ARGOUGES

KINZA MAIL

KHEOPS GUIBRETIERE

KACHAREL D'ECLIPSE

KASHMIR DE B'NEVILLE

KIRIKOU D'ARGOUGES

KAACHA DU RU

KLASSIC DU GEVAUDAN

KROCO LOUVO

KOBALT DES VK

KATANGA DES EDENES

Saisie de notes | SHF

Origines

CARDENTO
et ESPERA DE THOZANO
par ROYAL FEU

MYLORD CARTHAGO
et RUMEUR DU PLESSIS
par CLINTON

BALOU DU ROUET
et RUMEUR DU PLESSIS
par CLINTON

KANNAN
et OAXACA DE BREVE
par HEARTBREAKER

CONTE BELLINI
et BROOKLYN SEMILLY
par DIAMANT DE SEMILLY

ELDORADO VAN DE ZESHOEK
et FIDGI DE BRECEY
par BALOUBET DU ROUET

ARMITAGES BOY
et ESTELLA MAIL
par UTRILLO VD HEFFINCK

VIVALDI DU SEIGNEUR
et ORIANE DAMPIERRE
par KANNAN

VERDI
et FOREVER D'ECLIPSE
par WINDOWS VH COSTERSVELD

READY BOY DES FORETS
et OCEANE DE B'NEVILLE
par QUINIOU

CONTENDRO
et HARIANA D'ARGOUGES
par VAGABOND DE LA POMME

MYLORD CARTHAGO
et DUNE DU RU
par VAGABOND DE LA POMME

QLASSIC BOIS MARGOT
et JOSUA DU GEVAUDAN
par IAGO C

DINGO LOUVO
et BRAISE LOUVO
par QUINTUS D'09

COMME IL FAUT
et EGERIE DES PLAINS
par SNAIKE DE BLONDEL

FALKHO DES EDENES
et ATYKA DU BOURG
par QREDO DE PAULSTRA

Engageur

CHAIX Jeremy

PASSENAUD Sylvie

PASSENAUD Sylvie

BOULAIRE Morgane

BOYER Pierre

DUFOUR Jean Luc

Données masquées

MORAND Dominique

Données masquées

THIEBOT Jean Baptiste

DUFOUR Jean Luc

LEGUE Christophe

BONNAN Sylvie

Données masquées

POUSIN Manon

DOLIGEZ Etienne

ATELIERS

Modeéle

16.20

16.20

16.20

16.10

16.10

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.90

15.90

15.80

CIRCUITS

Modeéle

SHF

16.20

16.20

16.20

16.10

16.10

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.90

15.90

15.80
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Position

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

NO

58

67

70

60

112

72

85

29

57

74

35

100

109

61

41

Cheval

KINORA D'ISCLA

KAISER D'AUBIGNY

KEMPIS WAL

KAMARO VENDEEN

KANCOON DU CYAN

KELLY D'ANCHAT

KALIFRANE D'ARGANCE

KRAZY NIGHT DE PAG

KILL BILL DE CIRCEE

KAMUELA HDN

KOKAIN DU PAUTE

KRONOS DU GEVAUDAN

KEEREN WAL

GLORIA POMPADOUR AA

KAPELLA DE LA CROIX
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Origines

DIARADO
et SIGNORA
par KANNAN

VERDI

et GRANDAME D'AUBIGNY
par THUNDER VAN DE
ZUUTHOEVE

ELDORADO VAN DE ZESHOEK
et VALEVITCHA
par MR FLY DE LANDETTE

ROCK'N ROLL SEMILLY
et ATHENA VENDEENNE
par GUEPARD DE BREKKA

FAUT IL DES 7 VALLONS
et PRISCA SAINT CLAIR
par LE TOT DE SEMILLY

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
et FALBALA D'ANCHAT
par VIGO D'ARSOUILLES

MALITO DE REVE
et PIN UP DE CHALUSSE
par VIGO D'ARSOUILLES

ROCK'N ROLL SEMILLY
et ACT ONE DU HAUT
par NABBUCO

PRINZ CLINTUS
et ARISTOCRATE DE CIRCEE
par DOLLAR DU MURIER

CAYMAN LS
et CASABLANCA DE HUS Z
par CIRHUS

FUNKY MUSIC SEMILLY
et COQUINE DE PAUTE
par SALTO DE L'ISLE

CONTENDRO
et ROSEA DU GEVAUDAN
par VELOCE DE FAVI

NOUMA D'AUZAY
et LOEWS
par FLYER

ROCK'N ROLL ANIMAL
et GAMBAS
par LAURIER DE HERE

CASANOVA DES ISLES
et ROXANE DE LA CROIX
par IOLISCO DE QUINHON

Engageur

COTTART Kevin

BLANC Guillaume

MIGNET Yohann

BONNIN Christophe

GARO Gwenael

GAULLIER Gaetan

COTTART Kevin

Données masquées

GIRAUD Delphine

VERNEY Caroline

GOSSELIN Lysiane

BONNAN Sylvie

DE ROUGE Charles
Emmanuel

BLANC Guillaume

PONTOIZEAU Jacky

ATELIERS

Modeéle

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70

15.70

CIRCUITS

Modeéle
SHF

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70

15.70
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Position

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

NO

105

107

104

84

79

86

69

92

64

90

21

89

27

18

Cheval

KNACK DE VAINS

KANSAS DU HERRIN

KIABEAU DU FIGUIER

KLEANDRE BARBINIERE

KALUDI DE KREISKER

KONFECTION DE LAYME

KOROD'OR OF ORANGERY

KOWBOQY DU PIN

KALIBUR DU FIGUIER

KALINKA DU GRAVIER

KISS COOL GRAVIER

KALINKA DU TREFLE

KALINE D'AGNEAUX

KAMELIA DES PEUX

KAMOK PIRONNIERE
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Origines

ARMITAGES BOY
et ELECTRE DU LOZON
par MYLORD CARTHAGO

LUX Z
et CALIENTE DE BLONDEL
par SNAIKE DE BLONDEL

DIABEAU
et VENISE DU FIGUIER
par EUROCOMMERCE BERLIN

CORNET DU LYS

et VALLENDA DU CHAUFOUR
par KASHMIR VAN'T
SCHUTTERSHO

FORCING DE KREISKER
et EXTASE TOPS
par QUARTZ DU CHANU

NEWTON DE KREISKER
et CORNELLIA DE LAYME
par CONRAD

CONTENDRO
et OLA MARGOT
par DUC DU MURIER

UNTOUCHABLE
et COW GIRL DES FORETS
par TELSTAR DE LA POMME

EXCALIBUR DELA TOUR VIDAL
et CARAT DU FIGUIER
par DOLLAR DELA PIERRE

URANO DE CARTIGNY
et PIBOLE DU GRAVIER
par CALVARO

CANDY DE NANTUEL
et FELICITE LA ROCHE

par BISQUET BALOU C VD MISPEL

BANDRO BOY DE BETHUNE
et OSTAR D'YSIEUX
par ROYAL FEU

GENTLEMAN D'ELLE
et DEESSE D'AGNEAUX
par CARDERO

ATHOS D'ELLE
et VICTOIRE DES PEUX
par OK DU ROZEL

UPSILON
et TARTANE PIRONNIERE
par CONCORDE

Engageur

BIHL Christian

BLANC Guillaume

LIMOUSIN Serge

Données masquées

DUPUIS Juliane

LEMOINE Arnaud

Données masquées

BLANC Guillaume

LIMOUSIN Serge

REGIS DE MIEULLE Regis

REGIS DE MIEULLE Regis

GEMZA Célia

Données masquées

GODARD Catherine

CANTETEAU Jean Marie

ATELIERS

Modeéle

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.60

15.60

15.60

15.60

15.60

15.50

15.50

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.60

15.60

15.60

15.60

15.60

15.50

15.50

4/6



10/07/2024 19:04

Position

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

NO

53

50

97

96

37

108

80

28

33

75

110

12

102

42

81

Cheval

KASAK DE TALMA

KITTY KISS BOIS BLANC

KALYWEN'KA

KAORA MZL

KAREDAS DE BELIARD

KIA WAL

KOKET DES JOUSSARDAIS

KLEE DE LA BARRE

KEOLIA DES ORCETS

KASSANDRA DU TER

KAPRICE DU COTEAU

KONOHA DE RICK

VOGUE POMPADOUR AA

KYON DE LOYE

NO ANGEL POMPADOUR
AA
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Origines

VIGO CECE
et TZIGANE DE SIVRY
par OPIUM DE TALMA

CONTENDRO
et FINE KISS DU HOUSSOIT
par OGANO SITTE

MYLORD CARTHAGO

et RAIA'KA

par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

UNTOUCHABLE
et VIMAE D'AUZAY
par NOUMA D'AUZAY

QLASSIC BOIS MARGOT
et VIEUSINGE DU MAURY
par JALIENNY

NOUMA D'AUZAY
et LOEWS
par FLYER

PADOCK DU PLESSIS
et ROMANE DE KERGANE
par ELAN DE LA COUR

CICAVE DU TALUS
et ARTEMIS D'OUILLY
par CHEERS CASSINI

FAUST DES ORCETS
et EMERAUDE DES ORCETS
par DIAMANT DE SEMILLY

QLASSIC BOIS MARGOT
et KIDDIE DU REVERDY
par CALYPSO D'HERBIERS

QUERLYBET HERO
et MISS DU PERRON
par PALESTRO Il

DOLLAR DU ROUET
et STELLA AU HEUP
par MR BLUE

CESTUY LA DE L'ESQUES
et VITESSE FOLLE
par VELOCE DE FAVI

KANNAN
et PHILOMENE DE MELA
par DANDY DU PLAPE

CESTUY LA DE L'ESQUES

et NILA DE POMPADOUR AA

par ROCK'N ROLL ANIMAL

Engageur

DUPUIS Juliane

RISS Christian

CASTAGNE Marie Caroline

BUZON Francois

Données masquées

DE ROUGE Charles
Emmanuel

Données masquées

MENARD Edouard

GACON Philippe

MONTEUUIS Franck

Données masquées

SEPTAUBRE Caroline

BLANC Guillaume

MARCHAND Audrey

BLANC Guillaume

ATELIERS

Modeéle

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

15.30

15.30

15.30

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

15.30

15.30

15.30
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Position

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

20

NO

23

68

40

52

47

94

101

111

25

106

46

19

76

56

62

Cheval

KYRA DU VAL GUERARD

KINSHASA BOUCACO

KAYOUSKI PIRONNIERE

KOOD COEUR DU VALYA

KLINT DU TERTRE

KADIANE DES LAQUAIS

KALEDONIEDUGUINEFORT

KARMINA DU CYAN

KUMLINE DES CLAUTRES

KARERA D'M

KATALEYA DE LA BRIDE

KATAPULTE EDB

KEMPFER DU PIN

KINCSEM DU BUALA

KRISTO D'EXCELLE
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Origines

QLASSIC BOIS MARGOT
et STELLA DU VAL GUERARD
par PAPILLON ROUGE

VOLNAY DU BOISDEVILLE
et NARITA
par CALVARO

QLASSIC BOIS MARGOT
et FAMOUSE PIRONNIERE
par LAVALETTE LEAMAX

ULYSS MORINDA
et SMLETA DU COISEL
par EYKEN DES FONTENIS

CARINJO
et SHOUPETE DU TERTRE
par EASY BOY

DIARADO
et CAPUCINE DES LAQUAIS
par DOLLAR DELA PIERRE

FIDELIO DU DONJON
et EXCEPTION
par EXORBITANT

CARBONE DU CYAN
et PAMINA FIRST
par VOLTAIRE

OPIUM
et QUMLINE DES CLAUTRES
par SIOUX DE BAUGY

CAP KENNEDY
et DIDAY PETITE RIVIERE
par UTRILLO VD HEFFINCK

VOLNAY DU BOISDEVILLE
et TIP TOP QADO
par UNTOUCHABLE M

EXOCET DU HOUSSOIT
et SHANNEL DES BEAUX
par LITSAM

FUNKY MUSIC SEMILLY
et ROWANNA L'ENCHANTE
par FIDELIO DU THOT

CORNET DU LYS
et QUERIDA DES FEGIE
par JALEO DU DEFEY

MR FLY DE LANDETTE
et ROSE D'EXCELLE
par MY BOY DE ST AUBERT

Engageur

MENANTEAU Serge

BOURGEOQOIS Julia

CANTETEAU Jean Marie

LESSOURD Valentine

BENOIT Sarah

MORLAS Christian

MONTEUUIS Franck

GARO Gwenael

ARNAUD Alexandra

IMBERT Francois

GUCHET Bruno

Données masquées

BLANC Guillaume

Données masquées

THOMAS Sylvie

ATELIERS

Modeéle

15.30

15.30

15.30

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.10

15.10

15.10

14.80

14.80

14.70

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.30

15.30

15.30

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.10

15.10

15.10

14.80

14.80

14.70
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